
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4269902 Datum vydání: 04.11.2024

Cena za nemovitost:

6 399 000 Kč



Lokalita:
Děčín

Hledáte a toužíte po klidném bydlení?

V zastoupení majitele Vám nabízím rodinný dům který je skvělou
volbou pro rodinu hledající prostorný domov, o dispozice 5+1.
Exteriér domu je stejně působivý, s terasou, balkónem a pergolou,
které jsou ideální pro relaxaci a společenské aktivity. Přilehlý
křivolaký merboltický potok, dříve zvaný Triebschbach dodává této
nemovitosti jedinečný kouzlo a poskytuje osvěžující atmosféru
během horkých letních dnů. Tento dům je skutečným útočištěm pro
ty, kteří chtějí uprchnout od městského ruchu a užívat si klidu v
náručí přírody.

Merboltice, malebná obec v srdci Českého středohoří, je ideálním
místem pro ty, kteří hledají klid a soukromí v blízkosti přírody. Obec
je známá svým středověkým původem a zachovalou architekturou.
Významnou stavbou je rovněž dřevěná rozhledna na Strážném
vrchu, která nabízí nádherné výhledy na okolní krajinu.

Vytápění zajištuje tepelné čerpadlo zn. NIBE, které nabízí
majitelům snadné ovládání a efektivní provoz. Pro ty, kteří preferují
tradičnější způsob vytápění nebo hledají doplňkový zdroj tepla,
jsou ideální volbou krbová kamna, která dodávají domovu útulnost
a pohodu. Součástí bydlení je také vjezdová dvoukřídlá elektrická
brána s dálkovým ovládáním, která poskytují bezpečný a pohodlný
přístup na pozemek. Sekční elektrická vrata do garáže poskytují
vysokou míru bezpečnosti, izolace a pohodlí díky svému designu,
který umožňuje vrata uložit pod stropem garáže. Tato kombinace
technologií přináší majitelům nemovitostí nejen estetické, ale i
praktické výhody.

Dispozice domu:
Suterén:
Garáž
2 x sklad
Technická místnost-tepelné čerpadlo zn. Nibe
2 x spíž
Prádelna
1.patro
Velká terasa
Kuchyň
Jídelna
Obývací místnost
Koupelna s toaletou
2.patro
3 x pokoj
Koupelna s toaletou
Půdní prostor nabízí další možnosti využití.

Pokud bych měl zmínit 4 hlavní výhody, které vystihují nabízenou
nemovitost, pak je to:
Relax, příroda, pohoda a přitom kousek od města.

Nabízím schůzku s naším finančním poradcem, který Vás provede

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Hoferica
Tel:

777 650 452
Email:

hoferica@justo.cz

JUSTO Česká

republika s.r.o.
Tel:

Adresa:

Kodaňská 1441/46, 10100

Praha 10
Web:

www.justo.cz/



hypotečním procesem a samozřejmě, já realitním procesem.

Těším se na případnou společnou prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4269902
Inzerát aktualizován: 04.11.2024
Inzerát vydán: 15.08.2024
ID zakázky v RK: J10298
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Plocha pozemku: 1016 m2
Balkón: ANO
Terasa: ANO
Užitná plocha: 176 m2
Podlahová plocha: 176 m2
Zastavěná plocha: 210 m2


